
PPR-23543-6/ČJ-2024-990670

IČO: 00007064 IČO: 55316590

DIČ: CZ00007064 DIČ: 
ID datové schránky: gs9ai55 SWIFT:

IBAN: 

Číslo účtu: 

Poř.č. Popis Přesný typ/název nabízeného zboží
MJ - 

kalendářní 
měsíc

Počet Cena v Kč MJ 
bez DPH

Cena v Kč MJ 
vč.DPH

Cena v Kč 
celkem bez 

DPH

Cena v Kč 
celkem vč. 
DPH

1. vlastní interface, kde jsou všechny komentáře spravovány v reálném čase

2. funkce – one click blok

3. community management – možnost lajkovat, odpovídat

4. reálné statistiky (např. skryté komentáře) pro stránku i pro konkrétního 
autora

5. stabilní prostředí AI bez chybovosti v podobě lidského moderátora

6. aplikace vyvíjená i spravovaná interně bez cizího dodavatele

7. všechna data uložena na Microsoft serverech v EU & dvoufaktorová 
ochrana

8. nastavení vlastních klíčových slov jak pro stránku tak pro konkrétní 
sociální síť

9. možnost nastavení agresivity moderace AI

10. skrývání dezinformačních odkazů 

11. přidání neomezeného počtu uživatelů

vztahuje se na  správu profilu Facebooku i Instagramu

4 769,97 5 771,67 57 239,67 69 260,00

Termín dodání: do 31. května 2024

vedoucí OMM ŘLZ PP ČR jednatelé

SK2121958729

TATRSKBXXXX

12 4 769,97 5 771,67 57 239,67 69 260,00
kalendářních 

měsíců

TrollWall -  webová aplikace 
(služba), která automaticky 

pomocí AI pomáhá 
moderovat debatu na 

sociálních sítích skrýváním 
toxických komentářů 

(vulgarismy, nenávistné 
komentáře) a tím pomáhá 

udržovat pozitivní atmosféru 
online komunikace 24/7.

1.

PCR99ETRpo43440517

OBJEDNÁVKA

Kupující: Prodávající:
Česká republika - Ministerstvo vnitra TrollWall AI Technologies j. s. a

Číslo účtu: 5504881/0710

Nad Štolou 936/3
170 34   Praha 7

Zastoupen:  Mgr. Danielem Duškem Zastoupena: Pavolem Bujňákem a Tomášem Halászem 
vedoucím  OMM ŘLZ PP ČR jednatelem společnosti

Bezručova 11895/9
080 01 Prešov, Slovenská republika

Cena celkem

Místo a osoba odpovědná za převzetí zboží: dodání ve virtuální podobě webové aplikace,  e-mail: , funkčnost a zapojení 
sociálních sítí do TrollWall potvrdí dodavateli na vyžádaný email, potvrzený email bude nedílnou součástí faktury.

Platnost přístupu do webové aplikace je od 1. června 2024 do 31. května 2025.

Prodávající se zavazuje, že bude vždy dodávat takové zboží, které je určeno pro český trh a má v České republice zabezpečena autorizovaná servisní střediska, a prodávající bude 
schopen zabezpečit záruční opravu. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce (2) roky ode dne dodání zboží.

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

Kontaktní osoba za kupujícího:  tel.: email: 

Mgr. Daniel Dušek

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 108 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře uveďte 
číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení, odbor movitého majetku, poštovní 
schránka 62/ŘLZ,  email: . Prodávající bude fakturovat kupní cenu bez DPH z důvodu přepisu DPH na kupujícího v souladu s 
§108 zákona č. 235/2004Sb., 

Kupující:

Tato objednávka je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě fyzického 
podpisu objednávky bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží prodávající a jedno (1) kupující.

Splatnost faktury je třicet (30) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta 
splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem 
splatnosti nejbližší následující pracovní den. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto objednávkou, je kupující oprávněn ji ve 
lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce po prokazatelném obdržení opravené 
faktury.

1


